
2019 스키오리엔티어링 알펜시아

Results -  M21
1 (110) 홍건희 서울 0:14:42
2 (107) 장호일 부산 0:24:16
3 (100) 오두호 경기 0:30:45
4 (106) 이종석 서울 0:31:04
5 (104) 김성기 제주 0:33:12
6 (108) 정종현 BOFC 0:34:12
7 (109) 좌경윤 오러버스 0:40:16
8 (102) 권오삼 경기 0:40:24

(105) 안경섭 대구 DISQ
(103) 김명환 강원 DISQ



2019 스키오리엔티어링 알펜시아

Results -  W21
1 (202) 정예지 오러버스 0:18:45

(204) 이문주 오러버스 DISQ




